

Rollo-kisat pe-su 9.-11.6.2023. Uimari, joka on alittanut Rollo-rajat ja osallistuu kisoihin, kisamatkat ja yöpymiset tältä ajalta omakustanteisesti. Seuralta saa yöpymisavustusta 50 euroa/yö/kilpaileva uimari. Yöpymisavustuksen saa vain kisapäiviltä. Seura maksaa uimarin kisojen starttimaksut.

Kaikki kilpailun ikäluokkaan (tytöt 10-12v, pojat 11-13v) kuuluvat, jotka eivät kisarajoja alita, pääsevät kisaamaan ilman aikarajoja uitavassa 50m vapaauinnissa sunnuntai iltapäivällä.

Rollo-leiri 11.6.-14.6.2023. Leiri on avoin kaikille 10-13 -vuotiaille uimareille. Leirille ei tarvitse olla Rollo-rajaja rikottuna.

”Rolloleirillä seikkaillaan viidakon syvyyksissä. Leiri karjaistaan käyntiin heti kilpailujen jälkeen maanantaina ja eläimellinen meno jatkuu keskiviikkoon saakka. Leirillä järjestetään jo legendaarisiksi muodostuneet viestikarnevaali, Rollo-disco ja vesipalloturnaus. Tämän lisäksi seikkaillaan uimahallin lähimaastossa. Maanantain eläimellisessä viestikarnevaalissa kisataan Rollojen teemalla ”Viidakon sankarit”. Viestikarnevaalissa toivomme näkevämme mahdollisimman kirjavaa ja äänekkästä viidakon menoa. Rollo-discossa sukellamme viidakon syövereihin ja viidakon kansa pääsee näyttämään hurjimmat tanssimuuvinsa. Vesipalloturnauksessa joukkueet pääsevät haastamaan toisensa viidakon säännöillä. ”

Eli leirillä on mukavaa yhdessä tekemistä Impivaaran uimahallin ympäristössä.

- C-passi on leiripassi, joka sisältää Rollo-leirin sunnuntai-illasta keskiviikkoon ja Rollo-tuotepaketin, 210 euroa.

- C-passiin sisältyy: su: päivällinen, iltapala. ma-ti: aamupala, lounas, päivällinen ja iltapala. ke: aamupala, lounas.

- Rahastonhoitaja laskuttaa leiripassit ilmoittautumisen jälkeen.

- MENO-PALUU: Omakustanteisesti kimpakuljetuksella tai julkisilla, riippuen osallistujien määrästä.

Huomioithan, että leirille ilmoittautuneet huoltajat ovat jo kisapäivinä Turussa. Kuljettajia tarvitaan meno-paluumatkoille.

-2 huoltajaa lähtee leirille (eli mukaan mahtuu 20 uimaria), mikäli uimareita lähtee mukaan enemmän, tarvitaan myös huoltajia lisää.

Leirille mukaan:

- patjan/makuualustan (maks. 80 cm leveä), peiton/makuupussin, tyynyn ja liinavaatteet.

Uimarin tulee pystyä kuljettamaan kaikki leirillä tarvittavat varusteet itse.

Ilmoittautuminen:

Sitovat ilmoittautumiset 26.3.2023 mennessä seuran sivuilla olevalla lomakkeella

<https://www.seui.fi/seui-ryhmat-kevat-2023/rollo-leiri-2023/>